1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Manifesta posição desta Casa de Leis CONTRÁRIA à implantação de presídio em Moji Guaçu, apoiando o movimento do Prefeito Hélio Miachon Bueno, contrário a essa implantação.
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                                            REQUERIMENTO Nº       , de 2008.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                  Requeremos à Mesa, na forma regimental, sejam oficiados o Exmo. Sr. Governador José Serra, o Secretário Estadual de Administração Penitenciária, Dr. Antônio Ferreira Pinto, os Deputados Estaduais líderes dos partidos na Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo e o Exmo. Deputado José Antonio Barros Munhoz, líder do Governo, manifestando-lhes posição desta Casa de Leis contrária à implantação de unidade prisional em Moji Guaçu, noticiada pela imprensa regional.
                 E que do decidido pela Casa seja oficiado ao Exmo. Prefeito Hélio Miachon Bueno, manifestando apoio à sua luta contrária a essa implantação, sendo também oficiado ao Presidente da Câmara, Vereador José Roberto Machado.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 10 de novembro de 2008.

                           VEREADORA  MARILENE  MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP